GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

Onde se lê:

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGOS TIPO DE VAGA TOTAL RECURSO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
DATA DE ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO 2018.1

(...)

521210 PRISCILA NYARA SOUSA DA SILVA GN-TIMPS - 02 AMPLA CONCORRENCIA 30 CLASSIFICADO 05 de março

519300 NILMA FERREIRA DE SOUZA MADUREIRA GN-TIMPS –05 AMPLA CONCORRENCIA 40 CLASSIFICADO 05 de março

519116 AYMEE THAIS DOS SANTOS DE MELO PACD-TDM 04 AMPLA CONCORRENCIA 30 CLASSIFICADO 05 de março

519854 ADRIANA DO SOCORRO MONTEIRO BASTOS GN-TPTS 02 AMPLA CONCORRENCIA 70 CLASSIFICADO 05 de março

Leia-se:

INSCRIÇÃO NOME CÓDIGOS TIPO DE VAGA TOTAL RECURSO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
DATA DE ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO 2018.1

(...)

521210 PRISCILA NYARA SOUSA DA SILVA GN-TIMPS - 02 AMPLA CONCORRENCIA 30 CR

519300 NILMA FERREIRA DE SOUZA MADUREIRA GN-TIMPS –05 AMPLA CONCORRENCIA 40 CR

519116 AYMEE THAIS DOS SANTOS DE MELO PACD-TDM 04 AMPLA CONCORRENCIA 30 CR

519854 ADRIANA DO SOCORRO MONTEIRO BASTOS GN-TPTS 02 AMPLA CONCORRENCIA 70 CR

Retificação do RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-2018.1-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO  II - PROFESSOR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de

13 de agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, torna público a retificação do resultado final da 2ª fase - Análise da documentação e Convocação II do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS PROFESSOR para desenvolverem suas atribuições nas unidades ofertantes dos Cursos Técnicos de Nível Médio, no âmbito da Bolsa-Formação, através do

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – Pronatec, pela ação do MedioTec, para posterior convocação e concessão de bolsa por esta Secretaria de Estado.

Local para entrega documentação:

SALA PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED
Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED Macapá-AP, 07 de março de 2018